



قاتل خیاط قصاصی شد

پسر جوانی که متهم است دوست خیاطش را به خاطر رم گوشی تلفن همراه به قتل رسانده است، چند روز قبل در زندان رجایی شهر کرج قصاصی شد.

به گزارش جوان، شامگاه ۱۶ شهریورسال ۹۴ به مأموران پلیس تهران خبر رسید پسر جوانی در آتش سوزی کارگاه خیاطی حوالی بازار به طرز مشکوکی به کام مرگ رفته‌است.مأموران پلیس در نزدیکی کارگاه خیاطی در میان زباله‌ها با جسد سوخته شده پسر ۲۵ساله به نام مرتضی روبه‌رو شدند که حکایت از آن داشت آتش‌سوزی از محل زباله‌ها شروع و بعد به داخل کارگاه کشیده شده‌است.

بررسی‌های مأموران پلیس در محل حادثه نشان داد آتش‌سوزی عمدی بوده و مرتضی که در این خیاطی مشغول به کار بوده و شب‌ها همانجا می‌خوابیده‌است به طرز مرموزی به قتل رسیده‌است.

با اعلام این خبر باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اادر دهم پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداختند. تحقیقات تیم جنایی حکایت از آن داشت مقتول مدتی قبل از شهرستان برای کار به تهران آمده و در این مدت هم دوستانش به محل کارش رفت و آمد داشته‌اند و گاهی هم در کارگاه خیاطی می‌خوابید‌اند.

مأموران پلیس در تحقیقات بعدی دریافتند شب حادثه یکی از دوستان مقتول به نام پرویز دو بار به محل کار او رفته و ساعتی بعد از اینکه برای آخرین بار از آنجا خارج شده کارگاه خیاطی آتش گرفته‌است.

■ **دستگیری قاتل**

بنابراین کارآگاهان پلیس آگاهی پرویز را به عنوان مظنون حادثه تحت تعقیب قرار دادند و پس از گذشت چندروز از حادثه‌وی را در مخفیگاهش بازداشت کردند.

متهم ابتدا در بازجویی‌ها منکر قتل دوستش شد اما در نهایت پس از هفت‌ماه سکوت، لب به اعتراف گشود و به قتل مرتضی به خاطر یک رم گوشی تلفن همراه اقرار کرد.

وی در شرح ماجرا گفت: مرتضی از دوستان صمیمی من بود و به همین سبب همیشه با هم رفت و آمد داشتیم. من خیلی شب‌ها به محل کار او می‌رفتم و گاهی هم همانجا می‌خوابیدم و با هم هیچ مشکلی نداشتیم. مدتی قبل او رم گوشی تلفن همراهی‌م به من داد که داخل آن چند فیلم خصوصی بود.اما من چند روز بعد آن رم را گم کردم و موضوع را به مرتضی نگفتم چون فکر می‌کردم او فراموش کرده‌است تا اینکه مرتضی از من خواست امانتی‌اش را پس دهم. وقتی به او گفتم که رم را گم کرده‌ام باور نکرد و احتمال داد می‌خواهم از آن سوءاستفاده کنم. همین موضوع باعث اختلاف ما شد و چند باری هم با هم درگیر شدیم اما هیچ وقت فکر نمی‌کردم که به قتل ختم شود. وی ادامه داد: شب حادثه مرتضی مرا به محل کارش دعوت کرد و من هم مثل همیشه قبول کردم و به کارگاه خیاطی رفتم. ابتدا دقایقی درباره رم گوشی تلفن همراه با هم حرف زدیم و من دوباره به او گفتم که رم را گم کرده‌ام، اما فهمیدم که او باز هم باور نکرده‌است.دقایق بعد او دو لیوان دوغ آورد با هم بخوریم که متوجه شدم در یکی از لیوان‌ها مقداری دارو اضافه کرد. من احتمال دادم او قصد دارد مرا باخوراندن دوغ مسموم بی‌هوش کند و بعد بلایی سرم بیابورد به همین خاطر در یک لحظه جای دو لیوان دوغ را عوض کردم و بدین ترتیب دوغ مسموم را مرتضی خورد.

پس از این خداحافظی کردم و از آنجا بیرون آمدم اما از آنجایی که کنجکاو بودم چه اتفاقی برای مرتضی افتاده‌است دوباره به کارگاه خیاطی رفتم که دیدم مرتضی فوت کرده‌است.

در حالی که خیلی ترسیده بودم تصمیم گرفتم جسد او را داخل کارگاه خیاطی دفن کنم اما کف آنجا سیمان بود و قادر به کنندن سیمان نشدم که جسد را به نزدیکی ساختمانی که محل دیوی زباله‌ها بود، منتقل کردم و برای اینکه ردی از خود به‌جای نگذارم زباله‌ها را آتش زدم.

متهم پس از تحقیقات تکمیلی به جرم قتل عمددوستان در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.اولیای دم‌برای قاتل در خواست قصاص دادند و هیئت قضایی هم در حالی که متهم منکر قتل شده بود با توجه به دلایل و مدارک و اعتراضات اولیه،وی را به قصاص محکوم کردند. رای دادگاه پس از تأیید در دیوان عالی کشور برای سیر مراحل اجرای حکم به شعبه‌اجرای احکام دادسرای امور جنایی فرستاده شد و در نهایت متهم چند روز قبل پس از گرفتن استینادن حکمش از رئیس قوه قضاییه در زندان رجایی شهر کرج با چوبه دار قصاص شد. بدین ترتیب پرونده قتل پسر خیاط برای همیشه بسته‌شد.

مرگ راننده تراکتور در واژگونی

واژگونی یک دستگاه تراکتور کشاورزی در شهرستان پوتین – میاندشت در استان اصفهان مرگ راننده ۲۱ساله آن را رقم زد.

به گزارش جوان، این حادثه مرگبار روز سه‌شنبه رخ داد که پس از حضور مأموران پلیس راه شهرستان پوتین – میاندشت مشخص شد یک دستگاه تراکتور واژگون شده و در جریان آن راننده ۲۱ساله‌اش به کام مرگ رفته‌است.

به گفته سرهنگ علی مرشد فردونی، پلیس راهور شهرستان پوتین- میاندشت علت حادثه از سوی کارشناسان در دست بررسی است.

اعتراف نامادری به قتل پسر بچه ۵ساله

زن جوانی که در شهرستان جواترود استان کرمانشاه به اتهام قتل پسر بچه پنج‌ساله بازداشت شده‌است ماجرا را شرح داد.

به گزارش جوان،سرهنگ محمدرضا امویی، معاون اجتماعی فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: چند روز قبل مأموران پلیس آگاهی شهرستان جواترود از کشف جسد پسر بچهای پنج‌ساله با خبر شده و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که پسر بچهای پنج‌ساله به نام ژیار به علت سقوط از بلندی جانش را از دست داده‌است. در بررسی‌های بعدی تیم جنایی مشخص شد که اثر بردگی روی مچ‌های دستان کودک وجود دارد. وقتی مشخص شد که طفل به علت فشار بر عناصر حیاتی جانش را از دست داده‌است، پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و تحقیقات در این باره به جریان افتاد.

بررسی‌های تیم جنایی نشان داد که ژیار در حالی که طفلی یکساله بود مادرش را از دست داده‌است و تا مدتی قبل همراه پدر بزرگ و مادر بزرگش زندگی می‌کرد. مادر ژیار وقتی متوجه شده‌بود که شوهرش به از تباطی پنهانی وارد شده خود را حلق اویز کرده و به زندگی‌اش پایان داده‌بود.

گفت: ژیار وقتی مورد تحقیق قرار گرفت گفت



یکسال قبل بازن مورد علاقم ازدواج کردم. ژیار هم بعداز فوت مادرش همراه پدر و مادرم زندگی می‌کرد تا اینکه پدر و مادرم گفتند که به علت کهولت سن قادر به نگهداری از بچه نیستند برای همین از من خواستند که خودم نگهداری از ژیار را به عهده بگیرم. من در این باره باهمسرم حرف زدم. او مخالفت کرد، اما سرانجام راضی شد که ژیار همراه ما زندگی کند.

در شاخه دیگری از تحقیقات مادر خوانده ژیار مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت که از ماجرای قتل طفل خبر ندارد. زن ۳۱ساله گفت: ژیار روز حادثه و ساعتی بعد از اینکه

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۹



پدرش راهی محل کارش شد برای بازی ژیار به کوچه رفتم اما خبری از او نشد تا اینکه جسد طفل کشف شد.

زن جوان اما در تحقیقات فنی به قتل هولناک اعتراف کرد. او گفت: من مخالف وارد شدن ژیار به زندگی‌ام بودم. وقتی پدر و مادر شوهرم گفتند که قادر به نگهداری از ژیار نیستند با اصرارهای شوهرم مجبور به قبول کردنش شدم. وقتی ژیسار وارد زندگی‌مان شد، کینه او را به دل گرفتم و سرانجام تصمیم گرفتم او را از سرراه بردارم. روز حادثه به پنهان‌سازی کردن او را به باغی که پشت‌خانه‌مان بود بردم. ژیار خوشحال در حال بازی بود که دستم را مقابل دهانش گرفت تا اینکه خفه شد. بعد با چاقو مچ دست‌هایش را خراش دادم و از باغ خارج شدم. ساعتی بعد اما برای سرکشی به باغ برگشتم و مطمئن شدم که او فوت شده‌است، برای خلاصی از جسد پیکرش را به بلندی منتقل کرده و از بلندی به پایین انداختم تا ماجرا حادثه تلقی شود که گرفتار شدم.

سرهنگ محمدرضا امویی،معاون اجتماعی فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: تحقیقات بیشتر از متهم در پلیس آگاهی در جریان است.

آخرین دفاع حمیدصفت قبل از محاکمه

حمیدصفت خواننده رپ زیرزمینی که متهم است در درگیری پدر خوانده‌اش را به قتل رسانده‌است، صبح دیروز برای آخرین دفاع در دادسرای امور جنایی تهران مورد تحقیق قرار گرفت.

به گزارش جوان، ۲۸ مردادسال ۹۶ بود که مأموران کلاکتری ۱۴۵ و یک مرگ مشکوک مرد ۶۶ساله‌ای را به باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی اطلاع دادند. بررسی‌ها نشان داد مرد فوت شده که هوشنگ نام دارد، چند روز قبل حالش بد و برای درمان به بیمارستان منتقل می‌شود، اما در نهایت روی تخت بیمارستانی فوت می‌کند. مأموران پلیس در تحقیقات بعدی دریافتند هوشنگ پس از درگیری با پسر خوانده‌اش به نام حمیدرام امیری صفت معروف به حمید صفت که از خوانندگان رپر زیرزمینی است زخمی و به بیمارستان منتقل می‌شود.

بدین ترتیب مأموران پلیس به دستور باز پرس جنایی حمید صفت را به عنوان مظنون به قتل بازداشت کردند. متهم ابتدا در بازجویی‌ها منکر درگیری با پدر خوانده‌اش شد، اما در تحقیقات بعدی اعتراف کرد به خاطر پشتیبانی



از مادرش با هوشنگ درگیر شده و او را کتک زده‌است. در حالی که متهم اعتراف به درگیری کرده‌بود، دو پسر و یک دختر مرد فوت شده که در خارج از کشور زندگی می‌کنند به تهران آمدند و در دادسرای امور جنایی تهران برای متهم در خواست قصاص دادند.

پس از این حمیدصفت به اتهام مباشرت در قتل عمدی پدرخوانده‌اش راهی زندان رجایی شهر کرج شد، اما در تحقیقات بعدی منکر ضرب و جرح پدر خوانده‌اش شد. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه پرونده مرگ مرد میانسال برای مشخص شدن علت اصلی مرگ در اختیار کمیسیون سه‌نفره پزشکی قانونی قرار گرفت. کمیسیون پس از بررسی اعلام کرد که ضربه حمید صفت به تنهایی کشنده نبوده‌است. با اعلام نظر کمیسیون پزشکی متهم به قرار وثیقه از زندان آزاد شد و اولیای دم نیز به رای کمیسیون اعتراض کردند که پس از آن کمیسیون‌های ۵، ۷، ۹ تشکیل شد و همه کمیسیون‌ها نظر کمیسیون اولیه را تأیید کردند. با این حال اولیای دم باز هم به رای کمیسیون اعتراض کردند که

کودکان رادر فصل گرما داخل خودروتنها نگذارید

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور پایتخت با اشاره به اینکه با سیالارفتن درجه دمای داخل خودرو تا ۷۰درجه سانتیگراد به والدین هشدار داد: «هرگز کودک خود را داخل خودروها هر چند به مدت کوتاه رها نکنید.»

به گزارش جوان، سرهنگ علی همه خانی گفت: «یکی از نکاتی که در فصل تابستان باید به آن توجه جدی کرد حضور کودکان در وسیله نقلیه است به طوریکه گاهی اوقات والدین فراموش می‌کنند کودکان مانند مانمی‌توانند درجه حرارت داخل ماشین را تحمل کنند در حالیکه این حرارت گاهی اوقات برای ما هم غیر قابل تحمل و طاقت فراست.»

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور گفت: «مانیکه برای خرید یا گرفتن پول از دستگاه عابر بانک یا موارد مشابه، برای لحظاتی می‌خواهیم خودروی خود را ترک کنیم و حین رفتن برای امنیت کودک درها را قفل کرده و شیشه‌ها را بالا می‌کشیم سپس با نگاهی محبت‌آمیز به کودک در آن فضای بسته که دست‌هایش را روی شیشه خودرو گذاشته و بالتماس به ما می‌فهماند که مرا هم با خود ببر، از خودرو فاصله می‌گیریم به خیال اینکه داخل خودرو جای امنی برای کودک است اما از این نکته مهم غافل هستیم که راهی برای تنفس کودک نگذاشته‌ایم و با کور کردن هوای داخل خودرو راه تبادل هوا را بسته‌ایم.

وی گفت: «داستن این نکته حائز اهمیت است که در صورت خاموش بودن ماشین و بالا بودن شیشه‌های آن دمای هوا در درون ماشین در روزهای گرم سال به شدت افزایش پیدا می‌کند و گاهی این دما به راحتی به بیش از ۷۰ درجه سانتیگراد می‌رسد. بنابراین هرگز کودک خود را هر چند برای مدت زمان کوتاه، در چنین حالتی در درون وسیله نقلیه رها نکنید، چراکه این شرایط موجب آسیب‌های جبران‌ناپذیری برای کودکان خواهد شد.»

مچ دست نجار قطع شد

بی‌احتیاطی مرد نجار هنگام کار با دستگاهی در اسلامشهر باعث قطع مچ دست او شد.

به گزارش جوان، صبح روز گذشته عوامل اورژانس تهران از مجروحیت یک نجار ۳۴ساله در یک کارگاه نجاری در اسلامشهر باخبر و راهی محل شدند. اولین بررسی‌ها نشان می‌داد، مرد نجار حین کار با دستگاه دچار حادثه شده و در این حادثه مچ دست وی قطع شده‌است.

دکتر سیدرضا معتمدی، معاون فنی و عملیاتی مرکز اورژانس تهران گفت: «بعد از امدارسانی‌های اولیه فرد مجروح بلافاصله به بیمارستان امام خمینی منتقل شد.»

تصادف مرگبار در جاده روستایی

تصادف یک دستگاه خودروی پیکان با یک دستگاه کامیون در محور روستایی جنگل ابر شهرستان شاهرود، مرگ راننده و سرنشین سواری پیکان را رقم زد.

به گزارش جوان، عصر روز سه‌شنبه ۱۷تیرماه، مأموران پلیس راه استان سمنان از تصادف خونین یک‌دستگاه سواری پیکان با یک‌دستگاه کامیون در محور روستایی جنگل ابر شاهرود باخبر و راهی محل شدند. مأموران در بررسی‌های اولیه خود دریافتند در این حادثه راننده و سرنشین خودروی پیکان که در مرد ۲۹ و ۴۲ساله بودند در دم جان باخته‌اند.

سرهنگ تقی کبیری، رئیس پلیس راه استان سمنان در این باره گفت: «در بررسی‌های کارشناسان مشخص شد علت حادثه انحراف به چپ خودروی سواری پیکان و برخورد با کامیون بوده‌است.»



نجات کارگر معلق از طبقه چهارم

مرد جوانی که هنگام تمیز کردن نمای طبقه چهارم ساختمان اداری به صورت معلق در هوا گرفتار شده بود با تلاش آتش نشانان نجات یافت.

سختگوی سازمان آتش‌نشانی با اعلام این خبر گفت: ساعت ۱۸:۴۷ عصر روز سه‌شنبه، ۱۷تیر حادثه گرفتار شدن فردی روی نمای یک ساختمان در محدوده خیابان پیروزی، به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع داده شد که بلافاصله ایستگاه شماره ۱۱۷ به محل اعزام شد.

سیدجلال ملکی ادامه داد: محل حادثه یک‌ساختمان پنج‌طبقه اداری بود که در طبقه همکف سالن غذاخوری و در طبقات بالایی واحدهای اداری واقع شده بود. پنجره‌های این ساختمان به گونه‌ای بود که راهی به داخل نداشت. وی با اشاره به این‌که معمولاً برای تمیز کردن شیشه‌های ثابت ساختمان‌ها از طریق نصب کارگاه رایل یا طناب‌های مخصوص اقدام می‌شود و افراد خود را در ارتفاع معلق می‌کنند، گفت: در این حادثه نیز فردی هنگام تمیز کردن شیشه‌های نمای طبقه چهارم حدود نیم ساعت معلق در هوا گرفتار شده‌بود که آتش‌نشانان پس از حضور در محل وی را با استفاده از نردبان هیدرولیکی به سلامت به سطح زمین انتقال دادند.

سختگوی سازمان آتش‌نشانی تهران گفت: این اقدامات حتماً باید به صورت تیمی انجام شود و این‌که فردی بخواهد به تنهایی این اقدام را انجام دهد بسیار خطرناک است.